
UCHWAŁA NR XXXI/193/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lubniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Lubniewic, z dniem 18 listopada 2021 r. odwołuje się Panią Martynę 
Leszczyłowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Lubniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB51913-07E6-4A09-A2B8-5F3264BB90CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy na wniosek burmistrza. W związku ze złożonym przez 

Panią Martynę Leszczyłowską wnioskiem o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 18 listopada 

2021 r. niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Lubniewicach powyższej uchwały.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Janiszewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB51913-07E6-4A09-A2B8-5F3264BB90CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

